

Årsredovisning
för
EME Service AB
559376-6305

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-09.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Emils Kaktins, Styrelseledamot
2025-03-09

Styrelsen för EME Service AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget erbjuder bygg- och renoveringstjänster, montering av metallkonstruktioner, demonteringsarbeten, byggstädning samt utför därmed förenliga arbetsuppgifter.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen för EME Service AB har under det senaste året ökat med över 30%. Detta resultat är ett bevis på vårt starka fokus på kvalitet och effektivitet i alla våra byggprojekt. Tillväxten har drivits av fler genomförda projekt och en utökad kundbas. Vi ser fram emot att fortsätta utvecklas och leverera förstklassiga bygglösningar. Tack till våra kunder och partners för förtroendet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022 (9 mån)
Nettoomsättning	3 902	203	350
Resultat efter finansiella poster	677	19	56
Soliditet (%)	47,7	88,9	93,2

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	43 806	14 075	82 881
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		14 075	-14 075	0
Årets resultat			366 906	366 906
Belopp vid årets utgång	25 000	57 881	366 906	449 787

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	57 881
årets vinst	366 906
	424 787
disponeras så att i ny räkning överföres	424 787
	424 787

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 902 293	203 393
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 902 293	203 393
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-452 125	-6 528
Övriga externa kostnader		-625 785	-101 042
Personalkostnader	2	-2 139 771	-77 223
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 209	0
Övriga rörelsekostnader		-64	0
Summa rörelsekostnader		-3 225 954	-184 793
Rörelseresultat		676 339	18 600
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		288	127
Räntekostnader och liknande resultatposter		-37	-1
Summa finansiella poster		251	126
Resultat efter finansiella poster		676 590	18 726
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-170 000	0
Förändring av överavskrivningar		-33 910	0
Summa bokslutsdispositioner		-203 910	0
Resultat före skatt		472 680	18 726
Skatter			
Skatt på årets resultat		-105 774	-4 651
Årets resultat		366 906	14 075

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	132 186	0
Summa materiella anläggningstillgångar		132 186	0
Summa anläggningstillgångar		132 186	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		755 579	0
Övriga fordringar		-6 222	4 869
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		240 111	14 693
Summa kortfristiga fordringar		989 468	19 562
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		160 577	73 683
Summa kassa och bank		160 577	73 683
Summa omsättningstillgångar		1 150 045	93 245
SUMMA TILLGÅNGAR		1 282 231	93 245

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		57 881	43 806
Årets resultat		366 906	14 075
Summa fritt eget kapital		424 787	57 881
Summa eget kapital		449 787	82 881
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		170 000	0
Ackumulerade överavskrivningar		33 910	0
Summa obeskattade reserver		203 910	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		26 340	0
Skatteskulder		9 685	0
Övriga skulder		192 101	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		400 408	10 364
Summa kortfristiga skulder		628 534	10 364
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 282 231	93 245

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	9	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	140 395	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	140 395	0
Årets avskrivningar	-8 209	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-8 209	0
Utgående redovisat värde	132 186	0

Underskrifter

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2025-03-09

Emils Kaktins
Emils Kaktins
Ordförande

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:
Kristine Trumars, Digitala Ekonomihuset AB